
UCHWAŁA NR LXXVIII/783/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 25 maja 2005 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/479/04 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 16 czerwca 2004 r. w sprawie przekształcenia techników na podbudowie 

zasadniczej szkoły zawodowej w trzyletnie technika uzupełniające. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty /tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, zm.: Nr 273, poz. 2703, 
Nr 281, poz. 2781/ oraz art. 2 ust. 4, art. 2b ust. 2, art. 2c ust. 4, art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 
8 stycznia 1999 r. Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego /Dz. U. Nr 12 poz. 96, 
zm.: z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 104 poz. 1104, Nr 122 poz. 1312, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, 
Nr 144 poz. 1615, Nr 147 poz. 1644/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr L/479/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 czerwca 2004 r. 

w sprawie przekształcenia techników na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej 
w trzyletnie technika uzupełniające §1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „technika, które 
funkcjonowały w ramach zespołu szkół, specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego, 
po przekształceniu pozostają nadal w tym samym zespole szkół, specjalnym ośrodku 
szkolno-wychowawczym”. 

§ 2. 
W załączniku do uchwały Nr L/479/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 czerwca 

2004 r. w sprawie przekształcenia techników na podbudowie zasadniczej szkoły 
zawodowej w trzyletnie technika uzupełniające dodaje się wiersz, który w kolejnych 
kolumnach otrzymuje brzmienie: Lp.: 17; Nazwa szkoły: Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy dla Niesłyszących im. Janusza Korczaka – Technikum Zawodowe na 
podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej; Siedziba szkoły: Kraków, ul Grochowa 19; 
Nazwa przekształconego technikum: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla 
Niesłyszących im. Janusza Korczaka – Technikum Uzupełniające Specjalne Nr 17. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


